Index rerum memorabilium.

Lucius Samosatensis Episcopus ab **Arianis** ordinatur, 168. mox ad **Alexandriam** sedem transfertur, 176. **Monachos** in **Egypto** persequitur, ibid. ejus ingressus in urbem **Alexandriam**. 179

M.

Macarius Hierosolymorum Episcopus post **Hermonam**, 8. ejus elogium. ibid. & 21

Macarius duo, sodales sancti **Antonii** monachi. 177

Macarius post Petrum Episc. **Hierosolymorum** ordinatur, 411. ex sede sua ejicitur ob doctrinam **Origenis**, ibid. restituitur. 415

Macedonius ab Arianis Episcopus **Constantinopolis** ordinatur, 73. novam heresim condit. ibid. **Macedoniani** heretici de **Aru** stirpe venientes. 214

Macedonius monachus in **Syria** prope **Antiochiam** degens. 225

Macedonius Constantinopolis Episcopus ordinatur, 559. vir summa abstinence, ut qui sub **Gennadio Patriarcha** educatus fuisset, ibid. ejus professio **Fides** scripto comprehensa, 361. in exilium mittitur. 361. 362. 376. 363

Macchabaeorum libri quatuor, & de iis **Philostorgii** iudicium. 467. 468

Magnus Comes largitionum Comitatensium, 180. **Ecclesiam Berythensem** quam **Iuliani** temporibus incenderat, suo sumptu instaurare coactus est sub **Ioviano**. ibid. & 185

Magnus argentariorum mensa praepositus **Constantinopoli**. deinde creator unus ex **Imperialibus** domibus a **Iustino** factus; postea **Magister** militum mittitur contra **Perfas**. 430

Magnus Medicus Alexandria celeberrimus. 514

Magi elementis divinitatem tribuunt, 245. contra eorum fabulas **librum** scripsit **Theodoritus** per interrogationem & responsum. ibid.

Majorianus Roma Imperat. 299. a **Recimere** magistro militum occiditur. ibid.

Mammianus ex Sennario opifice **Senator** evasit, 356. **φιλῶν** dicitur, id est, civitatis amator. ibid. & 357

Mantius Torquatus filium suum qui **Imperio** non parverat, licet strenue remegisset, occidit. 453

454

Manna a caelo depluit famis tempore. 297

Marcellus Episcopus Ancyra Galatia, 73. ejus causa in **Serdicensi Concilio** iudicata. 74. 78

Marcellus Apamia Episcopus, vir divinus, 226. lovit **Templum Apamia** & alia delubra subvertit, 228. martyrio vitam finit. ibid.

Marcianus Imperator oriundus ex Thracia, omninaeque Imperii, 284. ejusdem elogium, ibid. **Imperator** ab omnibus eligitur suavis **Pulcheria Augusta**, 285. 551. ejus lex ne magistratus pretio dato promoverentur, 551. ejus pietas & elemosina. 552

Marcianus Anthemii Imperatoris filius, Tyrannidem arripit adversus **Zenonem**, 355. 357. **Casaream Cappadociae**, & postea **Tarsum** deportatur, ac **Presbyter** ordinatur detonsa coma. 355